

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ NA PODSTAWIE ART. 38 UST.2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa tarcz i klocków hamulcowych do pojazdów służbowych KWP zs. w Radomiu i jednostek jej podległych”. Nr sprawy 84/14

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) w związku z pytaniami Wykonawców, które wpłynęły do przedmiotowej procedury udziela następujących wyjaśnień :

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienia według poniższych pozycji:

- Lp. 26 szczeka h-ca ręcznego – chevrolet Cruze 1,6 B 2013r. – nie występuje;
- Lp. 31 szczeka h-ca ręcznego Citroen Berlingo 1,6D 2008r. 66,2 KW – nie występuje;
- Lp. 33 tarcza h-ca tył Citroen Berlingo 2,0 HDI 2005r. – nie występuje jest bęben;
- Lp. 35 klocek h-ca tył Citroen Berlingo 2,0 HDI 2005r. – nie występuje są szczęki;
- Lp. 48 szczeka h-ca ręcznego Fiat Albea 1,2 2002r. – nie występuje;
- Lp. 78 szczeka h-ca ręcznego Ford Focus 1,6 2003 - 2008 – nie występuje;
- Lp. 83 szczeka h-ca ręcznego Ford Focus 1,8 2004r. – nie występuje;
- Lp. 88 szczeka h-ca ręcznego Ford Focus 2,0B 2007r. – nie występuje;
- Lp. 90 tarcza h-ca tył Ford Fusion 1,4 2004-2005 – nie występuje jest bęben;
- Lp. 92 klocek h-ca tył Ford Fusion 1,4 2004-2005. – nie występuje są szczęki
- Lp. 98 szczeka h-ca ręcznego Ford Mondeo 2,0d 2003r. 107KW – nie występuje;
- Lp. 103 szczeka h-ca ręcznego Ford Mondeo 2,0 TDCi 2008r. – nie występuje;
- Lp. 108 szczeka h-ca ręcznego Ford Mondeo 2,5 2008r. – nie występuje;
- Lp. 113 szczeka h-ca ręcznego Ford Mondeo 3,0 2006r. – nie występuje;
- Lp. 118 szczeka h-ca ręcznego Ford Transit 2,0D 300M 2002-04r. 73,6 KW – nie występuje;
- Lp. 123 szczeka h-ca ręcznego Ford Transit 2,4 2000r. – nie występuje;
- Lp. 128 szczeka h-ca ręcznego Ford Transit 2,4 TDCi 2010r. – nie występuje;
- Lp. 133 szczeka h-ca ręcznego Honda Accord 2,0 2007r. – nie występuje;
- Lp. 150 szczeka h-ca ręcznego Honda Civic 1,8 2008r. – nie występuje;
- Lp. 159 szczeka h-ca ręcznego Hyundai Accent 1,5D 2006r. – nie występuje;
- Lp. 187 szczeka h-ca ręcznego Land Rover Freelander 2,0D 2003-2005 – nie występuje;
- Lp. 203 szczeka h-ca ręcznego Mitsubishi L200 2,5D 2009r. 100KW – nie występuje;
- Lp. 208 szczeka h-ca ręcznego Mitsubishi Z30 Colt 1,5B 2008r. 80 KW – nie występuje;
- Lp. 215 klocek h-ca tył Nissan Pathfinder 2,5D 2008r. – brak ilości
- Lp. 241 szczeka h-ca ręcznego Opel Astra G 1,4 2007 Z14XEP 66KW – nie występuje;
- Lp. 246 szczeka h-ca ręcznego Opel Astra G 1,6 2008 Z16XEP 76KW – nie występuje;
- Lp. 257 szczeka h-ca ręcznego Opel Astra 1,7 2012r 81KW – nie występuje;
- Lp. 262 szczeka h-ca ręcznego Opel Astra 1,8 2008r. – nie występuje;

Lp. 267 szczęka h-ca ręcznego Opel Astra 1,9 2008r. – nie występuje;
Lp. 272 szczęka h-ca ręcznego Opel Insignia 2,0 B 2013r.– nie występuje;
Lp. 308 szczęka h-ca ręcznego Renault Master 2,5 2002r. – nie występuje;
Lp. 337 szczęka h-ca ręcznego Seat Ibiza 1,4B 2003r. – nie występuje;
Lp. 342 szczęka h-ca ręcznego Seat Leon 1,6 2003r. 77KW – nie występuje;
Lp. 355 szczęka h-ca ręcznego Skoda Octavia 1,8 2004r. – nie występuje;
Lp. 360 szczęka h-ca ręcznego Skoda Octavia 1,8 2008r. – nie występuje;
Lp. 365 szczęka h-ca ręcznego Skoda Octavia 2,0 2002r. – nie występuje;
Lp. 370 szczęka h-ca ręcznego Skoda Octavia 2,0 2007r. 147KW – nie występuje;
Lp. 375 szczęka h-ca ręcznego Skoda Superb 1,9 TDi 2002r. – nie występuje;
Lp. 380 szczęka h-ca ręcznego Skoda Superb 2,0 TDi 2008r. 125KW – nie występuje;
Lp. 389 szczęka h-ca ręcznego Skoda Yeti 1,8B 2013r.. – nie występuje;
Lp. 401 szczęka h-ca ręcznego Suzuki SX4 1,6B 2008r.. – nie występuje;
Lp. 406 szczęka h-ca ręcznego Toyota Auris 1,6 2007r. – nie występuje;
Lp. 425 szczęka h-ca ręcznego Toyota Hilux 2,5 2011 106KW. – nie występuje;
Lp. 416 szczęka h-ca ręcznego Toyota Corolla 1,6 07-08. – nie występuje;

Odpowiedź:

Wobec powyższego Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ załącznika nr 6 tj. wykazu asortymentowo – ilościowego (cennika) poprzez:

1. wykreślenie z niżej wymienionych pozycji:
26,31,48,78,83,88,98,103,108,113,118,123,128,133,150,159,187,203,208,241,246,257,262,267,272,308,337,342,355,360,365,370,375,380,389,401,406,416 i 425.
2. Zmianę opisu niżej wymienionych pozycji:
Poz. 33: jest: tarcza h-ca tył Citroen Berlingo 2,0 HDI 2005r - a winno być: bęben h-ca tył;

Poz. 35: jest: klocek h-ca tył Citroen Berlingo 2,0 HDI 2005r. – a winno być: szczęki h-ca tył;

Poz. 90: jest: tarcza h-ca tył Ford Fusion 1,4 2004-2005 a winno być: bęben h-ca tył;

Poz. 92: jest: klocek h-ca tył Ford Fusion 1,42004-2005 a winno być: szczęki h-ca tył

Poz. 215 kol. 6 „szacunkowa ilość” brak wpisanej ilości a winno być: 6

Pytanie nr 2

Proszę o udostępnienie przykładowych numerów vin pojazdów do których mają być wycenione tarcze i klocki hamulcowe. Jest to konieczne do właściwego doboru części ponieważ na podstawie danych udostępnionych w wykazie asortymentowo – ilościowym (załącznik nr 6) nie ma możliwości właściwego i jednoznacznego doboru tych elementów.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje przykładowe nr VIN pojazdów do których mają być dedykowane klocki i tarcze w zmienionym załączniku nr 6 do SIWZ tj. wykazie asortymentowo – ilościowym (cenniku)

Pytanie nr 3

Na podstawie wymienionych przez Państwa danych identyfikujących pojazdów, Wykonawca nie jest w stanie określić jakie tarcze czy klocki występują w danym pojeździe.

W kilkunastu modelach aut były montowane różne średnice kół, a co za tym idzie inne tarcze, klocki, bębny i szczęki. Zarówno stosowane były różne systemy hamulcowe takie jak: TRW, BOSCH, ATE itp. zwracamy się do Państwa z prośbą o podanie numerów nadwozi wszystkich aut co pomoże ustalić jakiego producenta są układy hamulcowe, jakie tarcze, klocki i czy tylne tarcze bądź bębny były fabrycznie montowane z łożyskiem czy bez.

Zwracając uwagę iż wymagają Państwa podania nr katalogowego części i producenta precyzyjny dobór części z tak niewielką ilością informacji jest niemożliwy.

Powyższa informacja wyjaśni wszystkie wątpliwości Wykonawcy.

Poz. 90.92 Ford Fusion 1,4 2004-2005 w tym modelu występują bębny i szczęki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , że Wyjaśnienia te zawarte są w odpowiedzi na pytanie 1 i 2.

W związku z dokonanymi zmianami w załączniku nr 6 , Zamawiający wycofuje załącznik nr 6 **a w jego miejsce wprowadza zmieniony załącznik nr 6**

Z poważaniem

Kierownik Sekcji Zamówień
Publicznych KWP zs. w Radomiu

mgr Julita Dudzińska

Wyk. 1 egz.

Przesłano faxem/e-mailem

Sekcja Zamówień Publicznych
Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu
ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 Radom

Informację opublikowano na stronie internetowej w dniu 19.09.2014r.

Opracowała: Ewa Piasta-Grzegorzcyk

